
令和 2 年 2 月 21 日 

各位 

八戸市大字八日町 18 番地 

青い森信用金庫 

 

外国送金取次業務 (被仕向外国送金) の取扱い終了について 

 

 青い森信用金庫では、平成 31 年 3 月 29 日を以って外国送金取次業務の取扱いを終了さ

せていただきましたが、被仕向外国送金についても下記のとおり取扱いを終了させていた

だくこととなりました。 

 お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解いただきますようお願い申

し上げます。 

 弊庫は、本業支援を通じてこれまで以上のサービス向上に努めてまいりますので、変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

外国送金 

 

（1） 仕向外国送金（海外への送金） 

    取扱終了日  平成 31 年 3 月 29 日（金） 

 

（2） 被仕向外国送金（海外からの送金の受領） 

 

    取扱終了日  令和 2 年 3 月 31 日（火）  

 

以  上 

 

お問い合わせ先 

青い森信用金庫 

資金運用部 

0178－44－2127 

 

 

      

 Ｒ2019－82   

 

 


